DIE VII. NOVEMBRIS.
Septima die infra Octav.
Omnium Sanctorum.

In j. Nocturno, Lectiones
de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Sermo sancti Joannis
Chrysostomi.

Serm. de Martyribus, quod
aut imitandi sunt, aut
non laudandi, tom. 3.

Lectio iv.

QUI Sanctorum mé-
rita religioſa cari-
tate miratur, qui-
que iuſtorum glórias fre-
quenti laude colloquitur,
eorum mores sanctos at-
que iuſtitiam imitetur :
quoniam quem delectat
Sancti alicujus méritum,
delectare debet par circa
cultum Dei obſequium.
Quare aut imitari debet,
ſi laudat : aut laudare non
debet, ſi imitari detractat :
ut qui alium laudat, lau-
dabilem ſe reddat : et qui
Sanctorum mérita admi-
ratur, mirabilis ipſe vitæ
ſanctitate reddatur. Nam
ſi propterea juſtos fidelés-
que diligimus, quod in
ipſis juſtitiam fidemque
ſuſpicimus; poſſumus nos
quoque eſſe quod ſunt, ſi
faciamus ipſi quod faci-
ciunt.

R. Præcurſor Dómini ve-
nit, de quo ipſe teſtatur :
* Nullus major inter natos
mulierum Joanne Bapti-
ſta. **V.** Hic eſt Prophéta,
et plus quam Prophéta,
de quo Salvator ait. —
Nullus.

Lectio ii.

NEque enim difficile no-
bis eſt, quod ab ipſis
geritur, imitari, cum ſine
præcedenti exemplo ab
antiquis talia geſta con-
ſpicimus : ut non ipſi alió-
rum æmuli redderentur,
ſed æmulandæ virtutis
ſeipſos nobis præberent
exemplum : ut dum nos
ex ipſis, et ex nobis alii
proficiunt, ſic Chriſtus in
ſuis ſemper ſervis in Ec-
cléſia ſancta laudetur.
Unde ab origine mundi
innocens Abel occiditur,
Hnoch Deo placens trans-
fertur, juſtus Noe inveni-
tur, Abraham fidelis pro-
batur, Móyſes manuétus
dignoscitur, Jeſus caſtus,
David lenis, Elías accé-
ptus, Dániel ſanctus, tres
pueri victores redduntur.

R. Iſti ſunt qui viventes
in carne, plantaverunt Ec-
cléſiam ſanguine ſuo :
* Cálicem Dómini bibé-
runt, et amici Dei facti
ſunt. **V.** In omnem terram

exivit ſonus eorum, et in
fines orbis terræ verba eo-
rum. — Cálicem.

Lectio vij.

APóstoli diſcípuli Chri-
ſti, credentium ma-
giſtri habentur : e quibus
eruditi Confessores for-
tiſſimi pugnant, Mátyres
perfecti triumphant, et
chriſtiani ſemper exerci-
tus diabolum Deo armati
debellant. In iſtis ſemper
pares virtutes, diſſimiles
pugnæ, glorioſæ victoriæ.
Unde tu Chriſtiáne deli-
catus es miles, ſi putas te
poſſe ſine pugna vincere,
ſine certamine triumphá-
re. Exsere vires, fortiter
dímica, atrociter in prælio
iſto concerta. Conſidera
pactum, conditionem at-
tende, militiam noſce :
pactum quod ſpondiſti,
conditionem qua accēſi-
ſti, militiam cui nomen
dediſti.